ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от //. Оу 2ов 10

Об образовании экспертного совета
при комитете Ярославской областной Думы
по здравоохранению.

Комитет решил:

Ю.А. Филимендиков

IIеренести рассмотрение вопроса об образовании экспертного совета
при комитете ЯрослаВС1<ОЙобластной по з авоохранению на более поздний
срок.

IIредседатель комитета

	00000001